גם אם העותר לא יצא לחופשות מסיבות שבסופו של יום התבררו כלא מוצדקות, הרי יש בכך כדי להצדיק את עמדת הוועדה שלא ניתן היה לבחון את התנהגותו של העותר במהלך חופשות וגם בכך יש כדי להצדיק את החלטת הוועדה לפיה אין בתוכנית השיקומית של רש"א, שאיננה חזות הכל, כדי לאיין את מסוכנותו של העותר.

אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום ו' ניסן תשע"ד, 06/04/2014 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל, נשיא
אב"ד

ליאורה ברודי, שופטת

אהרון מקובר, שופט